mecânica  e  elétrica,  incluindo  fornecimento  de  peças,  acessórios,  componentes,  alinhamento, 
balanceamento,  pintura,  funilaria  e  demais  correlatos,  em  veículos  oficiais  e  equipamentos 
automotivos pertencentes à frota da Administração Municipal. 
 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 24/10/2025 a 24/10/2026 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 65.201,50 (sessenta e cinco mil duzentos e um reais cinquenta 
centavos) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 
14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  
2.011 ‐ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;